Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение детский сад № 23 «Кубаночка»
муниципального образования
город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

  от  «09» января 2019 года                                                                №    4-од

«О назначении ответственных лиц за ведение сайта»

           Во исполнение закона РФ № 3266-1 «Об образовании» ( с изменениями от 2 февраля 2011 года), Федерального закона № 8-ФЗ от 09.02.2009г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На период декретного отпуска Гюлахмедовой С.В. назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ детский сад № 23 Гончарову Н.В. – старшего воспитателя, выполнение всех видов работ с сайтом МБДОУ
2. Организовать редколлегию сайта в составе:
Гончарова Н.В. – старший воспитатель, ответственный за информацию о ходе образовательного процесса, ответственный за работу с родителями воспитанников МБДОУ.
Спутай Н.М. – старшая медсестра, передает  информацию связанную с мед. блоком.
3. Установить периодичность обновления материала – 1 раз в месяц.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.заведующего                                                                         Ю.В.Козина

С приказом ознакомлен:                                                             Н.В.Гончарова

                                                                                                       Н.М.Спутай